
Dz.U./S S85
01/05/2010
127952-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/6

01/05/2010 S85
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:127952-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Tuszyn: Usługi udzielania kredytu

2010/S 85-127952

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE

Gmina Tuszyn
ul. Piotrkowska 2/4
Kontaktowy: Gmina Tuszyn
Do wiadomości: Marek Michalak
95-080 Tuszyn
POLSKA
Tel.  +48 422321382
E-mail: inwestycje@tuszyn.info.pl
Faks  +48 426143069
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.tuszyn.info.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Organ władzy regionalnej lub lokalnej
Ogólne usługi publiczne
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w 2010 r. w wysokości 7 472 198,00 PLN (słownie:
siedem milionów czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt osiem PLN) z przeznaczeniem na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2010 r.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 06
Główne miejsce świadczenia usług Gmina Tuszyn.
95-080 Tuszyn, ul. Piotrkowska 2/4
Kod NUTS PL114

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:127952-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:inwestycje@tuszyn.info.pl
www.tuszyn.info.pl


Dz.U./S S85
01/05/2010
127952-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/6

01/05/2010 S85
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/6

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
Zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)

Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w 2010 r. w wysokości 7 472
198,00 PLN (słownie: siedem milionów czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt osiem PLN) z
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2010 r.
Planowany okres kredytowania – do dnia 21.12.2016 roku.
Okres spłaty rat kredytu-kapitał – począwszy od 21 marca 2011 roku do 21.12.2016 roku (w 24 ratach
kwartalnych), w tym.
W roku 2011 – 4 raty kapitałowe po 176 000 PLN (razem 704 000 PLN).
W roku 2012 – 4 raty kapitałowe po 176 000 PLN (razem 704 000 PLN).
W roku 2013 – 4 raty kapitałowe, w tym 3 raty po 379 012 PLN i 1 rata 379 013 PLN.
(razem 1 516 049 PLN).
W roku 2014 – 4 raty kapitałowe, w tym 3 raty po 379 012 PLN i 1 rata 379 013 PLN.
(razem 1 516 049 PLN).
W roku 2015 – 4 raty kapitałowe, w tym 3 raty po 379 012 PLN i 1 rata 379 013 PLN.
(razem 1 516 049 PLN).
W roku 2016 – 4 raty kapitałowe, w tym 3 raty po 379 012 PLN i 1 rata – ostatnia - 379 015 PLN (razem 1 516
051 PLN).
Okres karencji w spłacie kredytu do końca 2010 roku.
Termin ostatecznego wykorzystania kredytu do 15.12.2010 roku.
Uruchomienie kredytu – jednorazowo lub w transzach do 15.12.2010 r. po podpisaniu umowy, z tym, że termin
wypłaty kredytu (jednorazowo lub w transzach w zależności od potrzeb) najpóźniej w ciągu 7 dni od chwili
wystąpienia przez Gminę o uruchomienie wypłaty w kwocie określonej w złożonym zapotrzebowaniu.
Kwota niewykorzystana przez Gminę do końca ostatecznego okresu wykorzystania kredytu, obniża kwotę
kredytu i odpowiednio zmienia harmonogram spłat rat kredytu;
Waluta – PLN.
Oprocentowanie kredytu.
Kredyt jest oprocentowany według zmiennej stopy procentowej według stawki oprocentowania dla depozytów
międzybankowych- WIBOR 3M ustalonej dla pierwszego okresu kredytowania jako średnia arytmetyczna
notowań z kwartału kalendarzowego poprzedzającego dzień wypłaty kredytu ,a dla kolejnych okresów
odsetkowych obowiązuje stawka WIBOR 3M ustalona jako średnia arytmetyczna notowań z kwartału
kalendarzowego poprzedzającego okres jej obowiązywania, z dokładnością do 2 miejsc po przecinku,
powiększona o stałą w całym okresie kredytowania marżę Banku.
Pierwszy okres oprocentowania rozpoczyna się w pierwszym dniu uruchomienia kredytu i kończy się ostatniego
dnia miesiąca kalendarzowego. Każdy następny okres obowiązywania oprocentowania rozpoczyna się w dniu
następującym bezpośrednio po upływie poprzedniego okresu obowiązywania oprocentowania i kończy się w
ostatnim dniu kalendarzowym kolejnego kwartału. Ostatni okres obowiązywania oprocentowania kończy się w
dniu poprzedzającym dzień zakończenia okresu kredytowania wskazanym w §3 pkt.3 SIWZ.
Marża Banku nie ulegnie zmianie w całym okresie kredytowania.
Naliczanie i płatność odsetek.
Odsetki płatne miesięcznie z dołu w dniu następującym bezpośrednio po zakończeniu danego okresu naliczania
odsetek trwającego jeden miesiąc , z wyłączeniem pierwszego i ostatniego okresu naliczania odsetek. Pierwszy
okres naliczania odsetek rozpoczyna się w pierwszym dniu uruchomienia kredytu i kończy się 20-go dnia



Dz.U./S S85
01/05/2010
127952-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/6

01/05/2010 S85
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/6

miesiąca. Każdy następny okres naliczania odsetek rozpoczyna się 21-go dnia miesiąca a kończy się 20-
go dnia następnego miesiąca. Ostatni okres naliczania odsetek kończy się w dniu poprzedzającym dzień
zakończenia okresu kredytowania. Odsetki będą naliczone tylko od kwoty faktycznego zadłużenia. Odsetki
będą spłacane od dnia udzielenia kredytu 21-go dnia każdego miesiąca. Ostatnie odsetki płatne wraz z ostatnią
ratą kredytu. Jeżeli płatność odsetek przypada w dzień świąteczny, niedzielę lub dzień wolny od pracy, to
płatność nastąpi w pierwszym dniu roboczym po tym dniu. Odsetki będą naliczane za rzeczywistą liczbę dni
wykorzystania kredytu, przy założeniu, że rok liczy 365-366 dni.
Kredyt zostanie przelany na konto wskazane przez Zamawiającego jednorazowo lub w transzach. Wysokość
kwot wypłat będzie określana w pisemnych dyspozycjach Zamawiającego(w zależności od potrzeb).
Uruchomienie wypłaty kredytu(jednorazowej lub w transzach) nastąpi w terminie 7 dni od daty wystąpienia
przez Gminę z pisemną dyspozycją uruchomienia wypłaty. W każdej pisemnej dyspozycji Gminy dotyczącej
uruchomienia środków z kredytu zostanie podana wysokość uruchamianych środków.
Do oferty należy przyjąć i traktować jedynie jako hipotetyczną jednorazową wypłatę środków z kredytu w
terminie 1.6.2010 r. oraz stawkę WIBOR 3M z 15.4.2010, tj. 3.89;
Kredytobiorca zastrzega sobie prawo do wcześniejszej spłaty części kredytu bez ponoszenia z tego tytułu
dodatkowych kosztów.
Dopuszcza się niewykorzystanie pełnej kwoty kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat (bez prowizji za tzw.
gotowość lub opłat za aneks). Wykonawca zobowiązany jest do podpisania stosownego aneksu do umowy w
terminie 14 dni od daty otrzymania wniosku Zamawiającego o zmniejszenie kwoty kredytu.
Ustanawia się zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.
Nie przewiduje się ustalenia innego dodatkowego zabezpieczenia kredytu.
Umowne odsetki dodatkowe w przypadku nieterminowej spłaty kredytu wg umowy zawartej z.
Wykonawcą oraz prowizja od przyznanego kredytu stanowią jedyne koszty obciążające zamawiającego.
Odsetki będą liczone od kwoty kredytu wykorzystanego a nie postawionego do dyspozycji.
W sytuacji kiedy kredyt zostanie spłacony wcześniej – odsetki będą liczone do dnia spłaty kredytu, a nie do
końca umowy, bez prowizji rekompensacyjnej.
Skarbnik Miasta złoży kontrasygnatę na umowie kredytowej, wekslu i deklaracji wekslowej.
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu.
Odsetki za zwłokę w udzieleniu transzy kredytu – wysokość odsetek 0.05 % wartości transzy.
Za każdy dzień zwłoki,
— karę umowną za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność
Wykonawca w wysokości 10 % sumy zamówienia.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.1.8) Podział na części
Nie

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych
Nie

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres



Dz.U./S S85
01/05/2010
127952-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/6

01/05/2010 S85
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/6

Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w 2010 r. w wysokości 7 472 198,00 PLN (słownie:
siedem milionów czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt osiem PLN) z przeznaczeniem na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2010 r.
Bez VAT 1 991 872,00 PLN

II.2.2) Opcje
Nie

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI
Zakończenie 15.12.2010

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje

30 000.00 PLN

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących
III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia - art. 23 ustawy Pzp.

III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia
Nie

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
— posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności, lub czynności, jeżeli ustawy nakładają
obowiązek ich posiadania poprzez przedstawienie:
a) zezwolenia Komisji Nadzoru Bankowego na wykonywanie działalności bankowej zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 29.8.1997 r. Prawo Bankowe lub dokumentów równoważnych (potwierdzających prawo do
prowadzenia na terenie Polski działalności bankowej).

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Wykonawca składa oświadczenie
o spełnieniu warunku zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ.

III.2.3) Zdolność techniczna
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Wykonawca składa oświadczenie o spełnieniu warunku zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ.

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone
Nie

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu

Nie

III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za
wykonanie usługi
Nie

SEKCJA IV: PROCEDURA



Dz.U./S S85
01/05/2010
127952-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/6

01/05/2010 S85
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/6

IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

TI - 8/2010

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Nie

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych
Dokumenty odpłatne Nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
11.6.2010 - 11:30

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w dniach 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 11.6.2010 - 12:00
Miejsce
Urząd Miasta w Tuszynie, 95-080 Tuszyn, ul. Piotrkowska 2/4 - sala konferencyjna.

Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ

Nie

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa



Dz.U./S S85
01/05/2010
127952-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/6

01/05/2010 S85
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/6

POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587801
Internet: http://www.uzp.gov.pl/
Faks  +48 224587700

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Środki ochrony prawnej przysługujące
wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
Przewidziane są w dziale VI ustawy Pzp. - Środki ochrony prawnej.
Odwołanie wnosi się:
W terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia - jeżeli zostały przesłane faksem lub drogą elektroniczną, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały
przesłane w inny sposób - w przypadku gdy wartość zamówienia jest wyższa niż kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 2.
0dwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587801
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
29.4.2010

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

